
KAPKA, spol.s r.o. 
                AMS K-31 

opravy a ověřování vodoměrů 
 

CZ – 284 01 Kutná Hora, Bylany 85 
www.kapka-vodomery.cz  

 
Tel: 327512918     Fax: 327511648 
e-mail: info@kapka-vodomery.cz 

 

Bankovní spojení: ČS, a.s. Praha  IČO: 62967983  
Číslo účtu:  504668389/0800  DIČ: CZ62967983 

Společnost Kapka spol. s r.o. 

se sídlem: Bylany 85, Kutná Hora, 284 01 

 

pořádá výběrové řízení na pozici vedoucího manažera  

 
Hlavní činností společnosti jsou komplexní služby v oblasti prodeje, oprav a ověřování vodoměrů, včetně 
poradenské činnosti.  
Mimo prodej, opravy a ověření vodoměrů se firma zabývá diagnostickou činností v oboru měření kapalin, 
rádiovým systémem dálkového odečtu měřidel a speciálními projekty dodávky měřidel včetně zajištění 
jejich montáže a metrologického zázemí.  
V rámci AMS K-31 firma zajišťuje školení osob a organizací pro získání registrace na montáže měřidel a 
pravidelné proškolování v oblasti metrologické legislativy, montáže měřidel a novinek v oblasti měření.  
 

Požadavky, které uchazeč musí splňovat:  

• vysokoškolské vzdělání technického zaměření nebo střední odborné technické vzdělání s maturitní 

zkouškou,  

• znalost legislativy v oblasti metrologie (Zákon č. 505/1990 Sb., vyhlášky MPO č. 262/2000Sb, 

345/2002 Sb., 264/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů), 

• organizační, řídící a komunikační schopnosti, 

• znalost směrnic „nového přístupu“ (MID, NAWID), 

• znalost světového jazyka (AJ) na komunikativní úrovni,  

• vysoké pracovní nasazení, flexibilita,  

• praxe v řídící činnosti 

• trestní bezúhonnost,  

• znalost práce na PC,  

• řidičské oprávnění skupiny B,  

 

Požadavky ostatní, které jsou výhodou: 

• praxe v oboru, 

• prokazatelné obchodní úspěchy v oblasti poskytování metrologických služeb, 

• zkušenost se spoluprací s UNMZ a ČIA, 

 

Termín nástupu: předpoklad 1. 9. 2017 
  

Výčet dokladů, které je nutné předložit: 

• strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 

dovednostech,  

• výpis z evidence Rejstříku trest ne starší než 3 měsíce,  

• (ověřená) kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,  

• návrh koncepce řízení a rozvoje společnosti ve střednědobém horizontu (nejvýše 2 strany formátu 

A4). 

 

Termín předložení nabídky: do 10. 6. 2017 

 

Podací adresa: VODOS s.r.o., Legerova 21, Kolín 280 02, obálka bude označena jako „ Vedení Kapka“ 

http://www.kapka-vodomery.cz/
mailto:info@kapka-vodomery.cz

